

Bernard RUSEK

Décédé le 27 octobre 2022 à l'âge de 70 ans

Pompes Funèbres Behague - Vendin-le-Vieil - 4 Septembre Vendin-le-Vieil 5 R Du 4 Septembre - 62880

« Ton souvenir sera toujours présent dans nos coeurs. »

Monsieur Bernard RUSEK

survenu à Carvin, le jeudi 27 octobre 2022 à l'âge de 70 ans.

Les funérailles civiles auront lieu le mercredi 2 novembre 2022 à 17 heures au crématorium de Vendin-le-Vieil (route de la Bassée)

L'urne de Monsieur Bernard RUSEK sera inhumée au cimetière de Dechy, dans le caveau familial.

Réunion à 16 heures 45 au crématorium.

De la part de :

Toute la famille,

Dans l'attente des funérailles, Monsieur Bernard RUSEK repose au salon funéraire de Lens, 314 route de Lille. Pas de présentation.

Vous pouvez déposer vos messages de condoléances et témoignages sur ce site.

Cérémonie civile

Mercredi 2 Novembre 2022 à 17h00 Crématorium, Route de La Bassée, 62880 Vendin-le-Vieil

Pour rendre hommage à Bernard RUSEK rendez-vous sur www.avis-de-deces.net